
BABINIEC PEŁEN ATRAKCJI
written by Monika Zając

W minioną sobotę odbył się Babiniec, czyli coroczna impreza dla pań. Hasłem
przewodnim wydarzenia była Estrada.

Prowadzący Monika Zając i Piotr Duma i… „loża szyderców”, w której zasiadł
Krystian Cieślak, a towarzyszyli mu Dawid Wesołowski i Karol Piwowar –
przenieśli widownię do telewizyjnych programów rozrywkowych i muzycznych. –
To, co dzieje się na Babińcu, dzieje się z przymrużeniem oka i z lekkim
dystansem – mówiła prowadząca.

w rolach głównych
Na scenie można było podziwiać sołtysów, panie z KGW Gorzyce i Uniwersytetu
Trzeciego Wieku. Przygotowania do show rozpoczęły się ponad miesiąc temu, nad
choreografią pracowała Justyna Kuchta. – Wzorem dla nas były teledyski i
materiały filmowe – inspirowaliśmy się nimi, ale staraliśmy się dodać też
trochę własnego aranżu – mówi Justyna Kuchta.
O wizerunek, fryzury i odpowiednie makijaże zadbała Beata Wilczewska z
Akademii Kreowania Wizerunku. – Postacie do odegrania głównych ról były
dobrze dobrane. To pozwoliło na dodanie zaledwie kilku szlifów –
odpowiedniego makijażu, umalowania włosów, brwi, czy przygotowania fryzury,
żeby charakteryzacja była zbliżona do oryginału – wyjaśniała Beata Wilczewska
z AKW.
O dobór strojów zadbała Justyna Wesołowska, ale także Gorzycki Klub
Kyokushin, który wypożyczył stroje do utworu Franka Kimono. Było też sporo
wyzwań przy dopasowaniu elementów strojów choćby u Małgorzaty Ostrowskiej, w
której rolę wcieliła się Anna Kozieł – Tu trzeba było wykonać specjalny
naszyjnik – tym zajęła się Małgorzata Jonaszek-Dul instruktor w DK Wrzawy.

kobiety kochają diamenty
Imprezę rozpoczął występ Marilyn Monroe, w jej rolę wcieliła się Zofia
Słowińska, a towarzyszyli jej Leszek Kawalec, Marian Chmura, Tadeusz Olejarz
oraz Jerzy Stachula. Elementy dekoracji oraz występ artystów był zbliżony do
utworu „Diamonds are a girl’s best friend”, który w oryginale Marilyn
wykonuje w filmie „Mężczyźni lubią blondynki”. Inspiracją do aranżacji tego
utworu był również występ Joanny Jabłczyńskiej w programie „Twoja Twarz Brzmi
Znajomo”.
Po występie prowadzący zaprosili publiczność do udziału w konkursie pn.
„Kalambury”. Zwyciężczynie otrzymały w nagrodę upominki ufundowane przez PHU
Czerwiński oraz firmę Alumetal i organizatorów. Wszystkim zwyciężczyniom w
konkursach nagrody i kwiaty wręczał wójt gminy Gorzyce Leszek Surdy.

Bruce Lee karate mistrz
Następnie scenę przejęli uczestnicy Uniwersytetu Trzeciego Wieku z
przewodniczącym osiedla Gorzyce na czele. Marian Zimnicki wcielił się w rolę
Franka Kimono, a towarzyszyły mu Barbara Zimnicka, Halina Baran, Danuta
Ziemiańska, Halina Krawczyk, Maria Bar i Elżbieta Dul.

https://www.gminagorzyce.pl/gmina-gorzyce/babiniec-pelen-atrakcji/


Dalej prowadzący zaprosili publiczność do kolejnej konkurencji, a był nią
„Głuchy telefon”. Tekst o odnalezionym akcie lokacyjnym Gorzyc, który nadał
Leszek Czarny, mówił między innymi o konieczności organizacji takich spotkań,
w celu uczczenia nadania praw miejskich Gorzycom. W nagrodę za udział w
zabawie panie otrzymały zestawy nagród ufundowane przez Agencję Rozwoju
Przemysłu S.A Oddział w Tarnobrzegu – zarządzającą Tarnobrzeską Strefą
Ekonomiczną EURO-PARK WISŁOSAN.

Jaka? Taka – Meluzyna
Niesamowite show na scenie zrobiła Anna Kozieł – na co dzień przewodnicząca
Koła Gospodyń Wiejskich w Gorzycach, która wcieliła się w rolę Małgorzaty
Ostrowskiej. W utworze „Meluzyna” towarzyszyły jej przebrane za marynarzy –
Adriana Radzimowska i Marianna Lorenc.
W kolejnym konkursie pn. „Koło Fortuny” zespoły zmagały się z wiedzą
muzyczną. W nagrodę panie otrzymały zestawy ufundowane przez Regionalny
Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie oraz zestawy do kąpieli przygotowane
przez firmę Alumetal

Bronisław, Bronisław
„Bronisław, Bronisław” – wołała publiczność po występie Sławomira, a raczej
Bronisława Robaka – sołtysa Sokolnik i Kajry – Alicji Podkowy-Rękas, na co
dzień współpracującej z Domem Kultury w Sokolniki, jako instruktor tańca.
Dobra zabawa i mnóstwo humoru towarzyszyło kolejnej konkurencji. „Mruczany”
utwór miała za zadanie odgadnąć publiczność oraz zawodniczki, które wzięły
udział w konkursie. W nagrodę panie otrzymały zestawy nagród ufundowane przez
Federal Mogul – należącego do grupy Tenneco.

Elvis i jego ekipa
Mało, kto rozpoznał występujących wraz z Elvisem Presleyem, w którego rolę
wcielił się sołtys Orlisk – Jerzy Stachula. Elvisowi w utworze „Jailhouse
Rock” towarzyszyli Marian Chmura – sołtys Motycza Poduchownego, Leszek
Kawalec – producent fasoli wrzawskiej „Piękny Jaś” oraz Tadeusz Olejarz z
Uniwersytetu Trzeciego Wieku.
Ostatni konkurs miał za zadanie sprawdzenie wiedzy o gminie. W nagrodę panie,
które wzięły udział w zabawie, otrzymały nagrody ufundowane przez Centrum
Medyczne Medyk z Rzeszowa.

tylko we dwoje
Na zakończenie wystąpił duet. W utworze „Felicita” – w całkiem nowej
stylistyce, bo inspirowanej stworzoną kreacją przez Al Bano i Rominę Power,
wystąpili Regina i Andrzej Partykowie.
Na podsumowanie wydarzenia panie miały okazję jeszcze zdobyć kilka nagród
ufundowanych przez: Natur House Tarnobrzeg, Avon i Panią Kingę Szkodę oraz
Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach.
Artyści pojawili się na zakończenie raz jeszcze i wspólnie wykonali utwór
Krzysztofa Krawczyka „Za Tobą pójdę, jak na bal”. Wszystkim artystom
podziękował Leszek Surdy wójt Gorzyc, który złożył również życzenia licznie
przybyłej damskiej publiczności. – Życzę Wam zdrowia, szczęścia i żeby dobry
humor nigdy was nie opuszczał.
Na zakończenie organizatorzy zaprosili na słodki poczęstunek, a panowie
wręczyli każdej z pań – goździka.
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